訓練休暇様式第２号(R6.4改正)

/ /

年 月 日

労働局長　殿

標記について、次のとおり提出します。

所在地 (〒 － ） 所在地 (〒 － ）

名称 名称

代表者氏名 代表者氏名

電話番号 電話番号

－ － － －

2

3 - -

※労働局処理欄

提出日

人材開発支援助成金
（ 教育訓練休暇制度 長期教育訓練休暇制度 教育訓練短時間勤務等制度 ）

制度導入・適用計画変更届

休－２

（該当に☑チェック）

【記入上の注意】

１　本届名欄において、教育訓練休暇制度、長期教育訓練休暇制度又は教育訓練短時間勤務等制度のいずか該当する制度の□に✔
　を記入してください。

２　２欄については、制度導入・適用計画届（訓練休暇様式第１号）の受付番号を記入してください。

代理人

又は

計画届の受付番号

雇用保険適用事業所番号
11桁(４桁ｰ６桁ｰ１桁)

4 変更内容

社会保険労務
士

提出代行者

事務代理者

1 事業主